habitis per easdem. Alioquin ven. fratri nostro episcopo 

Bononiensi, per litteras nostras injungimus, ut vos ad id 

per censuram ecclesiasticam, appellatione vemota, com- 

pellat. Datum apud Urbem veterem, vu kal. julii, pon- 

tif. nostri anno secundo. 

SBARALEA, Bull. Francisc. II, p. 473. PorrHasT, 18574-5. GUIRAUD, 

Reg. d'Urbain IV, V. 1, Camér. 42, n° 151-4. LABANDE, Zoen. 240. 

621 3o juillet 1264. 

RBANUS etc. dilectis filiis prioribus fratrum Predica- 

U torum et S. Michaelis de Bosco, et gardiano fra- 

trum Minorum Bononien., executoribus testamenti bo. 

me. episcopi Avenionen., sal. et apost. ben. Exposuit 

nobis dilectus filius Bona tabellio, civis Bononiensis, 

quod nos totam pecuniam quam bo. me. Z. Avenionen. 

episcopus, penes Jacobum de Racorgatis, Amadorem 

Pacocori, Nicolaum Bonigerardi, et eorum socios, ci- 

ves, mercatores Bononienses, nomine depositi sive 

mutui, dum viveret, commendarat, ven. fratri nostro 

episcopo, tunc electo Bononiensi, per nostras mandavi- 

mus litteras, nostro et ecclesie romane nomine signari ; 

dantes nichilominus eidem episcopo aliis nostris litte- 

ris in mandatis, ut pecunia ipsa recepta. inde centum 

librarum turonen. dicto civi, sine dilatione ac difficul- 

tate qualibet. summam exhiberet. Sed idem civis ni- 

chil est, ut asserit, ex directis eidem episcopo Bononien. 

predictis lilteris, commodi assecutus ... Datum apud 

" Urbem veterem. trn. kal. aug., pontif. nostri anno m. 

SBARALEA, Bull. Francisc. IL, 573. PorTHasr, 18995. LABANDE, 

Zoen, 249. 

622 

Le pape Jean XXII mande à l'évéque de Bologne, à 

l'abbé de St-Procule et à l'archidiacre de Bologne, ainsi 

qu'au prieur des Précheurs et au gardien des Mineurs de 

cette ville de faire restituer les biens légués en tesla- 

ment par Zoën, évéque d'Avignon, pour la susténlation 

1 luniversilé (stu- 

Avignon, 6 janvier 1318. 

de 8 écoliers pauvres d'Avignon à 

dium) de Bologne. 
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SuanEs, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 84*. EusEL (K.), Bull. 

Minor. V, 136, n° 399. MErrnE, Rec. doc. hist. dioc. Avignon, ba. 

G. Morrar, Jean XXII, lettres comm. II, 354, n** 8150-2. Aug. Cou- 

Low, Jean XXII, lettres secrètes, t. Ll, c. 371-3, n° 465. LABANDE, 

Zoen, 251. 

623 Avignon, 6 janvier 1318. 

Lettre du pape au prieur des frères Précheurs et au 

gardien des frères Mineurs de Bologne, sur le méme ob- 

Jet. — Decet sinceritatem. 

Aug. Courow, Jean XXII, lettres secrètes, t. I, c. 373-4, n° 466.